

Kulttuuripalveluiden avustukset ja ohjeet 1.1.2025 alkaen

Tulevaisuuslautakunta 10.12.2024 § 170

862/12.03.01/2024

Valmistelija

Kulttuuripalvelupäällikkö Piritta Rossi

Raahen kaupunki tukee kulttuuritoiminnan avustuksilla edellytyksiä raahelaiselle kulttuuritoiminnalle. Avustusten kautta Raahen kaupunki parantaa kulttuuri- ja taidepalveluiden tarjontaa, taiteen harjoittamista ja harrastamista sekä kotiseutuidentiteettiä vahvistavaa työtä.

Tähän saakka kulttuuritoiminnan tuki on jaettu yleisavustuksina raahelaisten kulttuuriyhdistysten ympärivuotiseen toimintaan sekä erityisavustuksena Raahen Rantajatsit -tapahtumaan. Yleisavustusten hakuajaksi on vakiintunut maaliskuu, jolloin haussa ovat myös nuorisopalveluiden, lähidemokratiatoimikunnan sekä liikuntapalveluiden yleisavustukset. Liitteenä ohje.

Raahen kaupungin myöntämä avustus Raahen Rantajatsien järjestämiseksi on vakiintunut n. 20.000 euroon. Rajatsi ry:n hakemus on ollut tärkeää käsitellä mahdollisimman nopeasti alkuvuodesta sen vuoksi, että festivaali on Raahen kesän merkittävin kansainvälinen taidemusiikkifestivaali, jota tuetaan muun muassa Taiteen edistämiskeskuksen festivaaliavustuksella. On todettu, että Rajatsi ry:n hakemus olisi suotavaa käsitellä jatkossa vieläkin aiemmin. Festivaalin aikataulutuksen ja ohjelmiston suunnittelun vuoksi opetus- ja kasvatusjohtaja esittää, että päätösvalta festivaaliavustuksesta delegoidaan jatkossa toimialajohtajalle. Avustuksen valmistelu- ja seurantatyöstä vastaisi kulttuuripalveluiden tulosaluepäällikkö. Rajatsi ry:n olisi näin ollen mahdollista toimittaa hakemus seuraavan vuoden festivaalia koskien jo edellisenä vuonna. Uuden hakemuksen toimittaminen ja käsittely edellyttää toteutuneen festivaalin talouden ja toiminnan raportointia. Valmistelutyö ja päätös avustuksesta pystytään tekemään jatkossa niin pian kuin on mahdollista.

Esittelijä

Opetus- ja kasvatusjohtaja Liimatainen Marianne

Päätösesitys

Tulevaisuuslautakunta päättää

- hyväksyä tulevaisuuslautakunnan kulttuuritoiminnan yleisavustusten ohjeet liitteen mukaisesti
- delegoida sivistyksen toimialajohtajalle päätösvalan Rajatsi ry:n erityisavustushakemuksesta
- että Rajatsi ry:n on toimitettava uuden hakemuksen yhteydessä raportti

toteutuneen festivaalin taloudesta ja toiminnasta
- delegoida kulttuurin tulosaluepäällikölle Rajatsi ry:n avustuksen
valmistelu- ja seurantavastuun

Päätös

Hyväksyi esityksen.